

ALLEGO LIQUIDACIÓN

Yohana Aguirre <yohanaga.ya@gmail.com>

Mar 29/06/2021 8:01

Para: Juzgado 02 Civil Municipal - Antioquia - Bello <j02cmpalbelo@cendoj.ramajudicial.gov.co>

 1 archivos adjuntos (129 KB)

ALLEGO LIQUIDACIÓN.pdf;

--

Yohanna Aguirre Osorio

Abogada

Carrera 50 No 37-13 of 801 Bello

3228918-3155520811

JUZGADO 02 CIVIL MUNICIPAL DE ORALIDAD DE BELLO												
LIQUIDACIÓN DE CRÉDITO												
29 de junio de 2021												
RADICADO:	2020/00347											
DEMANDANTE:	CONFIAR											
DEMANDADO:	STEFANY AGUDELO HERRERA											
PROCESO:	EJECUTIVO											
ASUNTO:	LIQUIDACIÓN DE CREDITO											
Plazo TEA pactada, a mensual >>>	Plazo Hasta											
Tasa mensual pactada >>>	Tasa Mensual											
Resultado tasa pactada o pedida >>	Máxima											
Mora TEA pactada, a mensual >>>	Mora Hasta (Hoy)											
Tasa mensual pactada >>>	Tasa Mensual											
Resultado tasa pactada o pedida >>	Máxima											
Saldo de capital, Fol. >>						\$10.880.095,00						
Intereses en sentencia o liquidación anterior, Fol. >>												
Vigencia		Brio. Cte.	Máxima Mensual	Tasa	Inserte en esta columna	LIQUIDACIÓN DE CRÉDITO						
Desde	Hasta	Efec. Anual	Autorizada	Aplicable	capitales, cuotas u otros	Capital Liquidable	días	Intereses en esta Liquidación	Abonos		Saldo de Intereses	Saldo de Capital más Intereses
									Valor	Folio		
17-ene-18	31-ene-18		1,5			10.880.095,00					0,00	10.880.095,00
17-ene-18	31-ene-18	20,69%	2,28%	2,278%		10.880.095,00	14	115.663,25			115.663,25	10.995.758,25
1-feb-18	28-feb-18	21,01%	2,31%	2,309%		10.880.095,00	30	251.241,07			366.904,32	11.246.999,32
1-mar-18	31-mar-18	20,68%	2,28%	2,277%		10.880.095,00	30	247.743,66			614.647,98	11.494.742,98
1-abr-18	30-abr-18	20,48%	2,26%	2,257%		10.880.095,00	30	245.618,12			860.266,10	11.740.361,10
1-may-18	31-may-18	20,44%	2,25%	2,254%		10.880.095,00	30	245.192,48			1.105.458,58	11.985.553,58
1-jun-18	30-jun-18	20,28%	2,24%	2,238%		10.880.095,00	30	243.488,10			1.348.946,68	12.229.041,68
1-jul-18	31-jul-18	20,03%	2,21%	2,213%		10.880.095,00	30	240.819,26			1.589.765,94	12.469.860,94
1-ago-18	31-ago-18	19,94%	2,20%	2,205%		10.880.095,00	30	239.856,75			1.829.622,69	12.709.717,69
1-sep-18	30-sep-18	19,81%	2,19%	2,192%		10.880.095,00	30	238.464,83			2.068.087,52	12.948.182,52
1-oct-18	31-oct-18	19,63%	2,17%	2,174%		10.880.095,00	30	236.534,39			2.304.621,91	13.184.716,91
1-nov-18	30-nov-18	19,49%	2,16%	2,160%		10.880.095,00	30	235.030,39			2.539.652,30	13.419.747,30
1-dic-18	31-dic-18	19,40%	2,15%	2,151%		10.880.095,00	30	234.062,35			2.773.714,65	13.653.809,65
1-ene-19	31-ene-19	19,16%	2,13%	2,128%		10.880.095,00	30	231.476,35			3.005.191,01	13.885.286,01
1-feb-19	28-feb-19	19,70%	2,18%	2,181%		10.880.095,00	30	237.285,56			3.242.476,56	14.122.571,56
1-mar-19	31-mar-19	19,37%	2,15%	2,148%		10.880.095,00	30	233.739,46			3.476.216,02	14.356.311,02
1-abr-19	30-abr-19	19,32%	2,14%	2,143%		10.880.095,00	30	233.201,09			3.709.417,11	14.589.512,11
1-may-19	31-may-19	19,34%	2,15%	2,145%		10.880.095,00	30	233.416,47			3.942.833,58	14.822.928,58
1-jun-19	30-jun-19	19,30%	2,14%	2,141%		10.880.095,00	30	232.985,65			4.175.819,23	15.055.914,23
1-jul-19	31-jul-19	19,28%	2,14%	2,139%		10.880.095,00	30	232.770,18			4.408.589,41	15.288.684,41
1-ago-19	31-ago-19	19,32%	2,14%	2,143%		10.880.095,00	30	233.201,09			4.641.790,50	15.521.885,50
1-sep-19	30-sep-19	19,32%	2,14%	2,143%		10.880.095,00	30	233.201,09			4.874.991,58	15.755.086,58
1-oct-19	31-oct-19	19,10%	2,12%	2,122%		10.880.095,00	30	230.828,82			5.105.820,40	15.985.915,40
1-nov-19	30-nov-19	19,03%	2,11%	2,115%		10.880.095,00	30	230.072,84			5.335.893,24	16.215.988,24
1-dic-19	31-dic-19	18,91%	2,10%	2,103%		10.880.095,00	30	228.775,55			5.564.668,80	16.444.763,80
1-ene-20	31-ene-20	18,77%	2,09%	2,089%		10.880.095,00	30	227.259,95			5.791.928,74	16.672.023,74
1-feb-20	29-feb-20	19,60%	2,17%	2,171%		10.880.095,00	30	236.212,30			6.028.141,04	16.908.236,04
1-mar-20	31-mar-20	18,95%	2,11%	2,107%		10.880.095,00	30	229.208,17			6.257.349,21	17.137.444,21
1-abr-20	30-abr-20	18,69%	2,08%	2,081%		10.880.095,00	30	226.392,86			6.483.742,07	17.363.837,07
1-may-20	31-may-20	19,19%	2,13%	2,130%		10.880.095,00	30	231.799,97			6.715.542,03	17.595.637,03
1-jun-20	30-jun-20	18,19%	2,03%	2,031%		10.880.095,00	30	220.956,64			6.936.498,68	17.816.593,68
1-jul-20	31-jul-20	18,12%	2,02%	2,024%		10.880.095,00	30	220.193,23			7.156.691,91	18.036.786,91
1-ago-20	31-ago-20	18,29%	2,04%	2,041%		10.880.095,00	30	222.046,23			7.378.738,14	18.258.833,14
1-sep-20	30-sep-20	18,35%	2,05%	2,047%		10.880.095,00	30	222.699,42			7.601.437,56	18.481.532,56
1-oct-20	31-oct-20	18,09%	2,02%	2,021%		10.880.095,00	30	219.865,88			7.821.303,43	18.701.398,43
1-nov-20	30-nov-20	17,84%	2,00%	1,996%		10.880.095,00	30	217.133,79			8.038.437,22	18.918.532,22
1-dic-20	31-dic-20	17,46%	1,96%	1,957%		10.880.095,00	30	212.966,80			8.251.404,02	19.131.499,02
1-ene-21	31-ene-21	17,32%	1,94%	1,943%		10.880.095,00	30	211.427,24			8.462.831,27	19.342.926,27
1-feb-21	28-feb-21	17,54%	1,97%	1,965%		10.880.095,00	30	213.845,49			8.676.676,76	19.556.771,76
1-mar-21	31-mar-21	17,41%	1,95%	1,952%		10.880.095,00	30	212.417,23			8.889.093,99	19.769.188,99
1-abr-21	30-abr-21	17,31%	1,94%	1,942%		10.880.095,00	30	211.317,18			9.100.411,17	19.980.506,17
1-may-21	31-may-21	17,22%	1,93%	1,933%		10.880.095,00	30	210.326,12			9.310.737,29	20.190.832,29
1-jun-21	29-jun-21	17,21%	1,93%	1,932%		10.880.095,00	29	203.208,74			9.513.946,03	20.394.041,03
								9.513.946,03	0,00		9.513.946,03	20.394.041,03
											SALDO DE CAPITAL	10.880.095,00
											SALDO DE INTERESES	9.513.946,03
											TOTAL SALDO ADEUDADO	20.394.041,03